
Před promítáním je možné navštívit Infocentrum, které bude mít ve dnech 
promítání prodlouženou otvírací dobu.

– pátek 17. 8. Tátova volha Komedie / Drama, ČR, 2018 (66%)

– sobota 18. 8. To Drama / Horor / Thriller, USA, 2017 (75%)

– pátek 24. 8. Hastrman Romantický / Thriller, ČR, 2018 (71%)

– sobota 25. 8. 3 billboardy Drama / Krimi, VB / USA, 2017 (84%)

– pátek 31. 8. Špunti na vodě Rodinný / Komedie, ČR, 2017 (61%)   

– sobota 1. 9. Čertoviny Pohádka, ČR, 2017 (59%)   

  Mamma Mia (začátek 22.15) Muzikál / Romantický, USA / VB, 2008 (63%)

Vstupné dobrovolné  – výtěžek jde na sbírku kinematografu pro Konto Bariéry.
Začátky představení (kromě Mamma Mia) ve 20.30 hodin.
Zvuk si naladíte na frekvenci 88,8 FM. Další informace na www.cez.cz/dukovany.

LETNÍ KINO – AUTOKINO  
pod věžemi Jaderné elektrárny Dukovany

CEZ_EDU_letniKino2018_KV(CC).indd   1 18.7.2018   13:34:56


